
3. 

Zarządzenie Nr 1 1/2016 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 18 maja 20 16r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) § II pkt 3 Uchwały Budżetowej 
Gminy Gzy na rok 2016 Nr XIlI/60/2015 Rady Gminy Gzy z dnia 29 grudnia 2015 r. 

zarządzam, co następuje: 

§l. 
I. 	 Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2016 rok , zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia : 
l) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 1.747.373,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 1.779.716,00 zł. 


2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 13.064.535,47 zł, w tym: 

I) dochody bieżące w kwocie: 12.974.535,47 zł; 


2) dochody majątkowe w kwocie: 90.000,00 zł. 


§2. 
I. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2016 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 
l )  zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 1.755.624,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 1.787.967,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

l )  zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.755.624,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.787.967,00 zł. 


Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 12.860.146,63 zł, w tym: 

l )  wydatki bieżące w kwocie: 12.223.623,63 zł; 


2) wydatki majątkowe w kwocie: 636.523,00 zł. 

§3. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2016 
i podlega ogłoszeniu. 



--_._--_ .. ------

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2016 Wójta Gminy Gzy z dnia 18 maja 2016r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 6 

bieżące 

601 Oświata i wychowanie 135 39 5,00 0,00 25243,00 160 638,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 20,00 0,00 10998,00 11 018,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 10998,00 10998,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 131 365,00 0,00 3 305,00 134 670,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związkÓW gmin, 121 365,00 0,00 3 305,00 124 670.00 

związków powiatowo-gminnych) 

80110 Gimnazja 4 010,00 0,00 8200,00 12210.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, O 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bietących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 8200,00 8 200,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

80149 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

0,00 0,00 2740,00 2740,00
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkÓW 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 0,00 0,00 2 740,00 2740,00 

związkÓW powiatowo-gminnych) 

Strona 1 z 2 




-

I 

�;ZO:� ka 

852 Pomoc społeczna 3 4674 02,00 -1747373,00 1754 473,00 3 474 502,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 1 747373 ,00 1747373,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym). 0,00 0,00 1 747 373 ,00 1 747373,00 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 100,00 0,00 7 100,00 19200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

12 100,00 0,00 7100,00 19200,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85295 Pozostała działalność l 797462,00 -1 747373 ,00 0,00 50 089,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1 747 462,00 -1747373 ,00 0,00 89,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
POWiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 1 294 2192,47 -1 747 373,00 1 779716,00 1 297 4  535 ,47 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, O 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

w tym z tytułu dotaC/i i środków na finansowanie wydalk6w 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 13 032192,47 -1 7 47 373,00 1 779716,00 13 064 535,47 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(" kol 2 do wykorzystania fakultaty.vnego) 

WÓJT 

Strona 2 z 2 inż, 



l! 

l! 

l! 

milI gpł: 

f i 
hi 
P i 

ł 
L 

IHiłii  
B ! ł ' 

in 
i 

fi! 
H 
n  
JP 

fI li 

! 
h 

! 
• 

 

I  
I-I  

l! 

I  

I I  
. I I  

I  I  
. I  

I I  

lil l  I  

. 

I  

mp;j. IH; I  

I I  I  

u  l i 

ł ł , 

, 
E 

IM i J • 

IN 

I  I!I  

I  I  I  I  

I  I  I  I I! 

I  I I IH I  I I  

I I  I I  I I  I  
I  �I� I I  I I  
I I  I I  I I  I  
I I  1 1 lm I I  I  

I  I I  1*·· I  
I  lłl  I I  1 1 lil 
I  I I  I  I I  
I  F; 

�I I I I  I I IH 1 18. F I I I I I; 

lglg l I  I I;:: , I  I  I I I I' I I  

lłl! I-
I  

mi II 11 

• 

I 
! 

ł ł! , 
L 

 !l  

 

 

..: 
ID 
.... 
O 
N 

CIS 
. -
CIS 

E 
CD 
.... 

.!!! 
c: 

't:I 

N 

(!) 
>
c: 

E 
(!) 

S 
.-
'o 

;: 
ID 
.... 
o 
N 
-
.... 
.... 

... 

z 

.!!! 
c: 
Gl 
N 

't:I 

[ 
O 

't:I 

N 
... 

Z 
'" 

c: 
N 
CJ 

E 
CIS 


N 


Hi!
. 

·l-. 

łł 

ł 

' l
iit 

i 

j 

 

, 

. 

. 

. 

E 

ł 

ł 
 • 

• I
 i 

 

 

. . . 

. 
. . 
. . 

. 

. . 

. 

.' 

f 
I 

t I 

fłl 
ł 

, 

ll , 

ii  ..• 

lI ! • !W 

§   ł f     

 

" 



I I I I I I I I ·I: :I I I:�I I ·I  I I I I I  I  
ł 

Ił 

I!I! 

I  I  

: laI8 11 8.1 : :I I I I  I I I I II I I I 18. 

la 

18 

la 

o 

I  

l 

l 
ł 
! 

. 

i 
! 

. . 

" 
s 

• 



IHU I  I  
,N I  I  ° i
i 

l! Ił l " 
• 1· 
.i 

hi I  I  P i 
I  I  

l I I  I  
ł 
L I I  Is 't  

Hl r 

l! Iii ! ' ł  
I  1* I  

n I  1* I  
l! ił I  I  I  

.tlI 
1 18 I I  I  

Hj I  I  I  n W 
r f I  I!j  I  li 

I  ilim 1!li I  P  I  

1 1 lm I§j  I  

l ! 11111 II li 

l 
o o ! ! 

o 

o 

li 

I  
18 I  

I!I  
I  
18. 

I  
I  

I  I 

I I  
I I  
1 ls 

I  

I  
I I  
I  
I  
I§ I  
1 1
8 

I -

I  
I  
I  I  

I  I' 

j[ " 1  ! !  h rl H 1I ł 
uh 

li 

18 .Is 

I  
I I  

I I  
I  
I  
I  
I  
I  
I  
I  
I  

I  

j 
o 

I  I I  
I  I  

I  I  
I I  I  

I I  I  
I  I  

I*I  
I  I  I  
I  I  18 

I  

I I I  I  

UI  I " !li l  I  I  
;IU I  

I  I  

. 11111 um 

J I 
o 

. 

 

t ł! I J 
,z , 

ł 
• •

I I 
§-

• 

•.,  
• 

 
o 

i 
l II I
i i 
• 
, 

.!!  - t

ł  

n ·i 
-uh
  

1 
l 

• 

ł 
I l 

l ł• • 

ł I
§ I j• 

• 

.1 H 
. 

ił 

f 
. 

. 
. 

. 

. 

. 
. 

. 

. 

. 

. 



l! 

,! 

Hm I  
I. . 

h! 
. " 

l 
t 

IW iH  , H . 

... .  

ił ł 

· ' l p. lj 

I  I  
I  . . 

I  
I  

I  
ilU  I  
I  I  

I I  I  

I  . . 

I" 
. . 

I' 
.1 I  I ; 

l I  I' 

ł 

• . . 

• 

I  I  I  
rr I  I  I  :I • •• 
1 · '0 

1*· l. l 

 I  

I  l. I  
. . 

�� . I  I I  I  
I I  I  I I  I*I I.I 
�� . I  I I  1*· 

I I� l'lł I I  I  
I I! I  I I  I I§ I. 

I- I '  I  I  
I I! 1 lł I I I I  I I I I  I' 
rs: . I  1 lł I I I I  I  

ł 
i
i l 

" liE! o ' 

.  łł ć,1' ";: ... li 

!;j 

! 1" 

hl 

łf 

Ui! 
i  
"] . :ii,t! 
1i' 

t  c: 

H 
N 

 

i 
z 

 

i• 

 o 

•. 

•. 

t I 
l ł l 

I 
l

j , , 

I I 

 

• . 

. 

. 

. 
. . . 

. 
. 

. 

. 

li ł 

ł ł ł l łł li 
.!• 

l I I 
l ii 

l II! ! j 
ł

§ . 

 
. 

  J i 

  



l!  

, 

! 

H łUł i- l U' -r  
. " 

I  l i i, , "  

h  j ! f 

ł 
L 
"i i 

T P 

IH i HU  i ih 
:!! ", 
H i 

ił 

I  fił I  p .. i  

t  
c 

.... 

I� 

Is 

I I  

I  
I I  
18 

.1.1. 

I�I� . 

Ił 

J l 
IM o 

" 

IN 

I  1*· 

I  I I  
Is . I I  

I  I I  

I  I I  
I  1* 

I  I I  
Is I  I I  
Isl 

Idl  1*· 

I  °1·1  lłl  
Is I  

-Igl  I  1lo 

q I 1 I  

• 11Ufl :I, I  

ł 
. 

I  
I  
I� 

Is I  

. 

I I  
I I  

. 

I I I I  
. 

I I I I  

I I I  

I  . 

Ił 

l • 

! 
O 

: 

lal  
I  

I I  

I I  

I I  
I  
I I  
I  

. . 

lłl  

I I  

lłl lelo 
Isl  I  I'I  
I I  

Ił 

.: '" 

I'iii! . 
." ficJ§ 

s;: 

.1 
" .

łJ
E 

l 

.. 

i,  
lt!

 

."l!" 

l 
1 '
-
l" 

H 
U 

,
• 

! 

-

ł 
• 

 

t 
ł ł 

o 

ę 

. 

. 

. 

. 
• . 

. 

. 

t 
I l

ł 
1 
i ł• , 

I I ! 
o 

  
O 

 

. 

. 

. 

ł 
i I 
! 
 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

li 
H 

 

I 
i 
• 



realizac}c{zadań 

Swiadczenia 

Zmiany w planie dochodów związanych z z zakresu administracji rządo 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2016 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 11/2016 Wójta Gminy Gzy z dnia 18 maja 2016r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

010 Rolnictwo I łowiectwo 433226,47 

0109 5 Pozostała działalność 433 226,47 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 433 226,47 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

750 Administracja publiczna 37 763,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 37 763,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 37 763,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

751 
Urzędy naczelnych organów _dzy państwowej, kontroli I ochrony 

650 8,00 
prawa oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 508,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 6 508,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

801 Oświata I wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80110 Gimnazja 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 3216202,00 

85211 ŚWiadczenie wychowawcze 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 0,00 

realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 451 000,00 

społecznego 

Zmiana Po zmianie 

0,00 433226,47 

0,00 433 226,47 

0,00 433 226,47 

0 ,00 37 763,00 

0,00 37 763,00 

0,00 37 763,00 

0,00 650 8,00 

0,00 6 508,00 

0,00 6 508,00 

19198,00 19198,00 

1099 8,00 1099 8,00 

1099 8,00 1099 8,00 

8 200,00 8 200,00 

8 200,00 8 200,00 

7 100,00 322 3 302,00 

1 747 373,00 1 747 373,00 

1 747 373,00 1 747 373,00 

0,00 1 451 000,00 

Strona 1 z 2

BeSTia 



3693699,471 26298,001 3719 997,471 

C  
inż. Barbara Polańska 

2010 

85213 

2010 

85219 

2010 

852 28 

2010 

85295 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budż aństwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 451 000,00 0,00 1 451 000,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 5340,00 0,00 5340,00 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 5340,00 0,00 5340,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Ośrodki pomocy społecznej 300,00 0,00 300,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 300,00 0,00 300,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 2  100,00 7 100,00 19 200,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 12 100,00 7 100,00 19 200,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Pozostała działalność 1 747 462,00 - 1 747 373,00 89,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 747 462,00 - 1 747 373,00 89,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 

WÓJT 

Strona 2 z 2 

BeSTia 



realizacj'ą�adań rządow 

mln"tracjll 

Ipnowa_ 

z zakresu administracji Zmiany w planie wydatków związanych z 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2016 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1112016 Wójta Gminy Gzy z dnia 18 maja 2016r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo 1_ 433228,47 0,00 433228,47 

01095 Pozostała działalnoŚĆ 433 226,47 0,00 433 226,47 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 832,77 0,00 832,77 

4120 Składki na Fundusz Pracy 119,32 0,00 119,32 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 870,00 0,00 4 870,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304,15 0,00 304,15 

4300 Zakup usług pozostałych 2 368,40 0,00 2 368,40 

4430 Różne opłaty i składki 424 731,83 0,00 424 731,83 

750 publiczna 37713,00 0,00 37713,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 37 763,00 0,00 37 763,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 550,00 0,00 21 550,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 704,00 0,00 3 704,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 528,00 0,00 528,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 232,00 0,00 7 232,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 410,00 0,00 410,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 839,00 0,00 1 839,00 

751 
Urqdy naczelnych organów _dzy p8listwowej, kontroli I ochrony 

1c1w8 
1108,00 0,00 8108,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 506,00 0,00 6 506,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 0,00 113,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 660,00 0,00 660,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 719,00 0,00 5 719,00 

ł01  I wychowan" 0,00 19 198,00 11198,00 

80101 SZkoły podstawowe 0,00 10 996,00 10 996,00 

Strona 1 z 3 
BeSTia 



Iswiadczenia 

-----

Dotacja celowa z budżetu na finan anie lub dofinansowanie zadań 
2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 0,00 

finansów publicznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 

80110 Gimnazja 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 

862 Pomoc apoleczna 3218202,00 

85211 ŚwiadcZenie wychowawcze 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 

85212 

rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 451 000,00 

społecznego 

3110 Świadczenia społeczne 1 378970,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 173,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 130,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 764,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 369,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

4700 Szkolenia pracownik6w niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 

1 940,82 

89,60 

8967,58 

8 200,00 

81,10 

8 118,90 

7100,00 

1 747 373,00 

1 712 426,00 

19 400,00 

4 174,00 

573,00 

4 000,00 

4 700,00 

1 200,00 

300,00 

600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 940,82 

89,60 

8967,58 

8 200,00 

81,10 

8 118,90 

3223302,00 

1 747 373,00 

1 712 426,00 

19 400,00 

4 174,00 

573,00 

4 000,00 

4 700,00 

1 200,00 

300,00 

600,00 

1 451 000,00 

1 378970,00 

28 000,00 

3 173,00 

34 130,00 

764,00 

369,00 

4 100,00 

1 094,00 

400,00 

Strona 2 z 3 
BeSTia 



IS
.
kładki 

---- - ---R; em: 3693699,471 -
---26298,OOr 3719 997,471 

...P---? 

85213 

4130 

85219 

4300 

85228 

4170 

85295 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

4700 

na ubezpieczenie zdrowo Jpłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 5 340,00 0,00 5 340,00 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integraqi społecznej. 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 340,00 0,00 5 340,00 

Ośrodki pomocy społecznej 300,00 0,00 300,00 

Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 100,00 7 100,00 19200,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 12 100,00 7 100,00 19200,00 

Pozostała działalność 1 747462,00 -1 747 373,00 89,00 

Świadczenia społeczne 1 712 426,00 -1 712 426,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19400,00 - 19400,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 174,00 - 4 174,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 573,00 - 573,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 4 789,00 - 4 700,00 89,00 

Zakup usług pozostałych 1 200,00 - 1 200,00 0,00 

Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 -600,00 0,00 

Strona 3 z 3 
BeSTia 



• 

Uzasadnienie 

DOCHODY 


Zmniejszenia - 1.747.373.00 zł 


Zwiększenia - 1.779.716,00 zł 


Dział 80 I - zwiększenie - 25.243,00 zł: 


- zwiększenie planu dotacji w rozdziale 80101 o kwotę 10.998,00 zł zgodnie z decyzją 


Wojewody Mazowieckiego Nr 57 z dnia 29.04.2016r. Pismo zawiadamiające 

FCR-1.31 I 1.15.24.2016 z dnia 5.05.2016r. z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie. 


- zwiększenie planu dotacji w rozdziale 80 103 o kwotę 3.305,00 zł zgodnie z decyzją 


Wojewody Mazowieckiego Nr 49 z dnia 29.04.2016r. Pismo zawiadamiające 


FCR-1.31 I 1.15.23.2016 z dnia 4.05.2016r. z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 


w Warszawie. 


- zwiększenie planu dotacji w rozdziale 80 I I  O o kwotę 8.200,00 zl zgodnie z decyzją 


Wojewody Mazowieckiego Nr 57 z dnia 29.04.2016r. Pismo zawiadamiające 

FCR-1.31 I 1.15.24.2016 z dnia 5.05.2016r. z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie. 


- zwiększenie planu dotacji w rozdziale 80149 o kwotę 2.740,00 zl zgodnie z decyzją 


Wojewody Mazowieckiego Nr 49 z dnia 29.04.2016r. Pismo zawiadamiające 

FCR-I.31I 1.15.23.20 16 z dnia 4.05.2016r. z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie. 


Dzial 852 - zmniejszenie - 1.747.373,00 zl, zwiększenie - 1.754.473,00 zł: 


- zmniejszenie planu dotacji w rozdziale 85295 o kwotę 1.747.373,00 zł zgodnie z decyzją 


Wojewody Mazowieckiego Nr 42/2016 z dnia 28.04.2016r. Pismo zawiadamiające 

FCR-1.3111.17.40.2016 z dnia 28.04.2016r. z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 


w Warszawie. 

- zwiększenie planu dotacji w rozdziale 85211 o kwotę 1.747.373,00 zł zgodnie z decyzją 


Wojewody Mazowieckiego Nr 42/2016 z dnia 28.04.2016r. Pismo zawiadamiające 


FCR-1.31 I 1.17.40.2016 z dnia 28.04.2016r. z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 


w Warszawie. 


- zwiększenie planu dotacji w rozdziale 85228 o kwotę 7.100,00 zł zgodnie z decyzją 


Wojewody Mazowieckiego Nr 56 z dnia 29.04.2016r. Pismo zawiadamiające 

FCR-1.3111.17.30.2016 z dnia 05.05.2016r. z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 


w Warszawie. 


WYDATKI 


Zmniejszenia - 1.755.624,00 zł 


Zwiększenia - 1.787.967,00 zl 


Dzial 700 750 i 754 - zmniejszenie - 8.251,00 zł, zwiększenie - 8.251,00 zł, 

- zmiany w planie wydatków bieżących o kwotę 8.251,00 zł wynikają z zabezpieczenia 

środków do prawidłowego funkcjonowania jednostki Urząd Gminy. 


http:FCR-1.31
http:1.15.23.20
http:FCR-I.31
http:FCR-1.31
http:FCR-1.31
http:FCR-1.31
http:1.747.373.00


......_:7 
inż. '-'-a r·a 

Dział 801 - zwiększenie - 25.243,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 8010 1 o kwotę 10.998,00 zł z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinasowanie kosztu zakupu podręczników, materialów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prywatne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 22 a i e ust.3 

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja 2014r. 

o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw. 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80103 o kwotę 3.305,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2016 roku. 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80 II O o kwotę 8.200,00 zł z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinasowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prywatne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 22 a i e ust.3 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja 2014r. 

o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw. 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80149 o kwotę 2.740,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2016 roku. 

Dział 852 - zmniejszenie - 1.747.373,00 zł, zwiększenie - 1.754.473,00 zl, 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85295 o kwotę 1.747.373,00 zl. Zmiany w planie 

następują w związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Finasów z dnia 12 

kwietnia 2016r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych (Dz.U. 2016, poz. 524). 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85211 o kwotę 1.747.373,00 zł. Zmiany w planie 

następują w związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Finasów z dnia 12 

kwietnia 2016r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych (Dz.U. 2016, poz. 524). 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85228 o kwotę 7.100,00 zł z przeznaczeniem na 

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w miejscu ich zamieszkania, o których mowa w art. 18 ust. l pkt 3 oraz ust. 2 

ustawy o pomocy społecznej. 

Polańska 


